Unità immobiliare costituita da magazzino seminterrato con accesso da 

via pubblica posto in Portoferraio (LI) Via Mazzini n.5 esteso circa mq. 80 

Diritto oggetto di vendita: - Proprietà 

Disponibilità del bene: occupato dall’esecutato 

Prezzo base di vendita: Euro 50.600,00 (euro cinquantamilaseicento/00) 

Offerta minima: Euro 37.950,00 (euro trentasettemilanovecentocinquanta/00) pari al 75% del 

prezzo base 

L’offerta è valida se contiene un prezzo pari o superiore a Euro 37.950,00 (euro 

trentasettemilanovecentocinquanta/00) 

Rilancio minimo: Euro 1.000,00 

Cauzione minima: pari o superiore al 20% del prezzo offerto 

=*=*=*= 

Custode Giudiziario: IVG – ISTITUTO VENDITE GIUDIZIARIE – Francesco Casella – tel. 

050/554790;  e-mail: ivglivorno@astagiudiziaria.com